

ÅRSREDOVISNING

för

M Wolter Invest AB

Org.nr. 556785-6215

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Wolter, Styrelseledamot
2024-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja konsulttjänster inom fastighet och ekonomi samt bedriva handel med fordon. Bolaget ska därutöver äga och förvalta andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	130 000	542 346	205 300
Resultat efter finansiella poster	-622 402	-240 253	-251 391	-276 263
Soliditet (%)	98,55	98,79	97,68	97,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat under året med mer än 30% på grund av ändrad verksamhetsinriktning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 334 085	-240 253	10 193 832
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		-240 253	240 253	0
Årets resultat			-622 402	-622 402
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>9 593 832</u>	<u>-622 402</u>	<u>9 071 430</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 593 832
Årets resultat	<u>-622 402</u>
	8 971 430

Förslag till disposition:

Utdelning	8 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>971 430</u>
	8 971 430

M Wolter Invest AB

Org.nr. 556785-6215

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 8 000 000,00 kr. vilket motsvarar 8 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	130 000
Övriga rörelseintäkter		1 907	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 907</u>	<u>130 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-571 323	-189 533
Personalkostnader		-5 712	-286
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-16 421</u>	<u>-29 438</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-593 456</u>	<u>-219 257</u>
Rörelseresultat		-591 549	-89 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253 571	149 394
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-275 087	-300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	<u>-9 337</u>	<u>-390</u>
Summa finansiella poster		<u>-30 853</u>	<u>-150 996</u>
Resultat efter finansiella poster		-622 402	-240 253
Resultat före skatt		-622 402	-240 253
Årets resultat		<u>-622 402</u>	<u>-240 253</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>84 345</u>	<u>70 717</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		84 345	70 717
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>4 304 129</u>	<u>3 710 236</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 304 129	3 710 236
Summa anläggningstillgångar		4 388 474	3 780 953
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 512 369</u>	<u>0</u>
Summa varulager		2 512 369	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 113
Övriga fordringar		70 046	25 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>180 933</u>
Summa kortfristiga fordringar		70 046	268 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 233 673</u>	<u>6 268 066</u>
Summa kassa och bank		2 233 673	6 268 066
Summa omsättningstillgångar		4 816 088	6 536 815
SUMMA TILLGÅNGAR		9 204 562	10 317 768

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 593 831	10 334 084
Årets resultat		-622 402	-240 253
Summa fritt eget kapital		<u>8 971 429</u>	<u>10 093 831</u>
Summa eget kapital		9 071 429	10 193 831
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 494	0
Skulder till koncernföretag		72 996	0
Skatteskulder		0	18 096
Övriga skulder		5 643	85 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>133 133</u>	<u>123 937</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 204 562	10 317 768

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
-------	--	------	------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag		-9 246	0
--	--	--------	---

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	128 318	128 318
	Inköp	90 652	0
	Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	118 970	128 318
	Ingående avskrivningar	-57 601	-28 163
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	39 397	0
	Årets avskrivningar	-16 421	-29 438
	Utgående avskrivningar	-34 625	-57 601
	Redovisat värde	84 345	70 717

M Wolter Invest AB

Org.nr. 556785-6215

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 922 428	5 445 933
	Tillkommande fordringar	856 392	32 161
	Årets amorteringar	<u>-31 250</u>	<u>-555 666</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 747 570	4 922 428
	Ingående nedskrivningar	-1 212 192	-912 192
	Årets nedskrivningar	<u>-231 249</u>	<u>-300 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 443 441</u>	<u>-1 212 192</u>
	Redovisat värde	4 304 129	3 710 236

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till M Wolter Holding AB, Org. nr 559336-3840, säte Halmstad.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

M Wolter Invest AB
Org.nr. 556785-6215

Halmstad

Marcus Wolter
Marcus Wolter

2024-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2024.

Maria Nilsson
Maria Nilsson
Auktoriserad revisor
